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Microsoft Visual Basic 6.0

Dritarja kreditore e programerave

1. Kliko në menyn "View", zgjedhe "Toolbar" dhe pastaj "Customize".

2. Zgjedhe ramin "Command".

3. Kliko në "Help" në kategori-listën.

4. Zgjedhe "About Microsoft Visual Basic" në Command List.

5. Ngrehe ate pastaj deri në ndonjë meny oose toolbar.

6. Djathtkliko pastaj në objektin që e ngrehe dhe emërohe ate në 

    "Show VB Credits". (Veni Re! Mos e merrë shenjën &)

7. Close dialogramin "Customize" dhe kliko në objektin 

    "Show VB Credits".
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